da sahip bir doktordur. Bu nişan kendisine 1889 yılında Paris’te düzenlenen tıp kongresine giderek devleti adına

yapmış olduğu katkılarından dolayı verilmesi uygun görülmüştür (BOA 1889).

Hüseyin Hulki Bey’in kolerayla mücadele için kaleme aldığı eserinin adı; Koleraya Karşı Ne Yapmalı’ şeklindedir.

Eser Hicri 1309, Miladi 1892 yılında İstanbul’da Karabet Matbaası tarafından basılmıştır. 20 sayfalık bu eserin

künye bilgilerine ve kendisine Erzurum Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi’nden ulaşılmaktadır. Matbu olan bu

eserin ilk sayfasında muharririnin Doktor Hüseyin Hulki Bey olduğu ve eserin Maarif Nezaret-i Celilesi’nin